
 

 
                            

              PATVIRTINTA 

           Lietuvos Respublikos kultūros ministro                 

           2016 m. kovo 31 d. įsakymu Nr.   ĮV-258            

 
  

 

 

(Kūrybinės veiklos, autorių teisių ir gretutinių teisių apsaugos programos projekto įvykdymo 

ataskaitos forma) 
 

 

___________________________________________________ 
(Projekto vykdytojo teisinė forma, pavadinimas, kodas) 

 

______________________________________________ 
(Projekto vykdytojo adresas, telefonas, el. pašto adresas) 

 

____________________________________________________ 

(Projekto kategorija: kūrybinės veiklos ar autorių teisių ir gretutinių teisių apsaugos projektas) 

 

 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai 

Jono Basanavičiaus g. 5,  

LT-01118 Vilnius 

 

PROJEKTO  ____________________________________________________________ ĮVYKDYMO  

(projekto pavadinimas) 

ATASKAITA  

 

____________ Nr. _____ 
                       (data)          

 

 

Sutartyje (____________, Nr. _____) nurodytas projekto įgyvendinimo terminas: 20__ m. ________ __ d. 

                            (data)     (data)      

 

Projekto įvykdymo rezultatai: 

Projekto detalus aprašymas   

Projekto tikslų, uždavinių įgyvendinimas 

(įgyvendinimo data, vieta ir kt.) 
 

Pasiekti projekto rezultatai  jų aprašymas, projekto 

dalyviai. 

(dalyvių skaičius, leidinių skaičius, kiti rodikliai) 

 

Projekto sklaida Lietuvoje ir/ar užsienio šalyse  

Informacija apie projektą viešojo informavimo 

priemonėse 

 

Informacija apie kitus projekto rėmėjus, jų 

finansinis indėlis 

 

Informacija apie iš projekto gautas faktines 

pajamas 

 

 

 



                  2 

 

Patvirtiname, kad projekto vykdymui skirtos lėšos____________________________________  
 (suma skaičiais ir žodžiais) 

panaudotos pagal paskirtį sąmatoje prie 20__ m. _____ mėn._ d. sutarties Nr._________ nurodytoms 

išlaidoms padengti.  

 

(Nepanaudotos lėšos  _____________________________________________________  
                                                              (suma skaičiais ir žodžiais) 

grąžintos į Kultūros ministerijos sąskaitą _______________________________________.) 
                                                                                        (grąžinimo dokumento data ir Nr.   ) 

 

Išlaidų sumos atitinka išlaidas pateisinančius dokumentus, nurodytus faktines projekto išlaidas 

patvirtinančių dokumentų sąraše. Visos Kultūros ministerijos skirtos lėšos panaudotos projekto tikslui 

pasiekti. 
 

Projekto vykdytojas   _____________  ____________________________________________ 
      (parašas)   (vardas ir pavardė) 

 

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas) _____________  ____________________________________ 
(parašas)   (vardas ir pavardė) 

 

Ataskaitą užpildęs asmuo    _______________________________       ________________________ 
(vardas ir pavardė)                           (tel., el. pašto adresas) 

 

ATASKAITĄ PRIĖMĖ: 

_____________________________________________________________________________ 
(Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo (darbuotojo) pareigų pavadinimas)  

 

_______________________________________ 
            (parašas) 

_______________________________________ 
   (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 
   


